Gerona...	It. an J. Darder, de Tossa, per 1. sclau...	ix. lls.
	It. an Yuo Conill, per 1. sclau,	xxxx. lls.
	It. an Xadé Rubio, fuster, per 1. sclau, ...	xv. lls.
	It. an P. Bonet, per 1. sclau,	xxxx. lls.
	It. al honorable en Ffrancesch Dezpla, per 1. sclau,	1. lls.
	It. an Simon Mongosa, mercader, per 1. sclau,	xxxx. lls.
	It. an P. Bonanat, peyer, per 1. sclau, ...	xxxx. lls.
	It. an J. Sabater, corredor, per 1. sclau, ...	xxxx. lls.
	It. an Arnau Mascort, hostaler, per 1. sclau,	xxxx. lls.
	It. an P. Montreyal, fuster, per 1. sclau, ...	xxxx. lls.
	It. an F. Miro, perpunter, per 1. sclau, ...	1. lls.
	It. an Luis Dezbosch, per 1. sclau,	lxv. lls.
	It. an Gabriel Pont, barquer, per 1. sclau,	1. lls.
	It. a ell mateix, per altre sclau,	xxxx. lls.
	It. an P. Sabater, specier, per 1. sclau,	xxxx. lls.
Perpenyá, ..	It. an Bernat Garrins, perayre, per 1. ^a es- clava,	lxx. lls.
	It. an R. Colom, blanquer, per 1. sclau, ...	xxxxv. lls.
	It. an J. Perallada, flassader, per 1. sclau, ...	xxxx. lls.
	It. an Gabriel Diuner, per 1. sclau,	xxxx. lls.
	It. a Micer Bernat Miquel, per 1. sclau, ...	1. lls.
	It. an X. Sala, specier, per 1. sclau,	xxxx. lls.
	It. a Micer P. Rexach, per 1. sclau,	1. lls.
	It. an P. Dusay, per 1. sclau,	1. lls.
	It. an Johan Marquet, de Sabadell, per 1. sclau,	xxv. lls.
	It. an P. Parri, mariner, per 1. sclau, ...	1. lls.
	It. an Ffrancesch Marquet, per dos sclaus,	lxxx. lls.
Perpenyá, ..	It. an A. Blanquer, per 1. sclau,	1. lls.
	It. an A. Pohal, mercader, per 1. sclau, ...	1. lls.
	It. an J. Busquet, macip de ribera, per 1. sclau,	1. lls.
	It. an Tristany de Queralt, per 1. sclau, ...	xxv. lls.
	It. an J. Rovira, barquer, per 1. sclau, ...	1. lls.
	It. an Andreu Ballester, ciudadá, per 1. sclau,	lv. lls.
	It. an L. Aucelm, mariner, per 1. sclau, ...	xxxx. lls.
	It. a la dona na Johana, muller den R. Mu- ner, per 1. sclau,	xxv. lls.

	It. an P. Dezcamp, mercader, per i. sclau...	xxv. lls.
	It. an G. Pereç, olim daver, per i. sclau...	1. lls.
	It. an J. Buadella, fuster, per i. sclau...	iv. lls.
	It. an J. Moya, barquer, per i. sclau...	ix. lls.
	It. an Bernat Fiueller, ciutadà, per i. sclau.	xxv. lls.
	It. an B. Torrent, cuyrater, per i. sclau...	xxxx. lls.
	It. an A. Draper, fuster, per i. sclau...	1. lls.
	It. an P. Antich, mercader, per ii. sclaus...	c. lls.
	It. a Micer Johan Morot, per i. sclau...	1. lls.
	It. an Bernat Fiueller, per i. sclau...	1. lls.
	It. an B. Pahonel, letterer, per i. sclau...	ix. lls.
	It. an Johan Çapila, per i. sclau...	1. lls.
	It. an B. Çatorra, per i. sclau...	1. lls.
	It. an Arnau de Rosset, blanquer, per i. sclau...	xii. lls. x. s.
	It. an G. Simon, mercader, per ii. sclaus...	c. lls.
	It. an P. Ferran, mariner, per i. sclau...	xxxx. lls.
	It. an Francesch de Pericols, mercader de Perpenyá, per i. sclau...	iv. lls.
	It. an G. Dessa, lleurador, per i. sclau...	xxv. lls.
	It. an A. Valor, perayre, per i. sclau...	xxv. lls.
Perpenyá...	It. an P. Guerau, oler, per i. sclau...	ix. lls.
Manresa...	It. an B. Mateu, blanquer, per i. sclau...	1. lls.
Perpenyá...	It. an B. Girau, alias Riembau, per i. sclau.	iv. lls.
Perpenyá...	It. an J. Viader, ortolá, per i. sclau...	1. ll.
	It. an Thomas Gerona, per i. sclau...	xxxx. lls.
	It. an J. Ramis, per i. sclau...	1. lls.
	It. an Francesch Marra, mercader, per i. sclau...	xxv. lls.
	It. an P. Gener, notari, per i. sclau...	xxv. lls.
	It. an Antoni Amat, barquer, per i. sclau...	xxxx. lls.
Vich...	It. an Antoni Ferran, notari de Ripoll, per i. sclau...	ix. lls.
	It. an S. Moncosa, mariner, per i. sclau...	1. lls.
Perpenyá...	It. an Berto Agosti, mercader, per i. sclau.	iv. lls.
Tortosa...	It. an J. Assensi, per i. sclau...	xxv. lls.
	It. an P. Faya, per i. sclau...	xxv. lls.
	It. an A. Sentroma, per i. sclau...	xxxv. lls.
Tortosa...	It. an M. Narbones, per i. sclau...	xxv. lls.
Leyda...	It. an J. Perpenyá, per i. esclau...	xxv. lls.
	It. an Marti Sanxo, per i. sclau...	xxx. lls.